Haee sunt quae ego.... daturum me spondeo Io- 

anni, qui divinitus mihi futurus est gener. Do ipsi 

lectum habentem duo stragula, et cervical, .... et cul- 

citam, et patinam, et sartaginem, et securim; similiter 

viiam date pro indumentis, et de aedibus, agris, 

vineis, arboribus fructiferis, . . . . . . . . portionem 

paternae et maternae hereditatis sororiam, et Dei mi- 

sericordiam. Scriptum est praesens dotale instrumen- 
tum manu.....presbyteri Theophanii de mandato 
domini Eustratii et Iudicis. . . . indictione V, anno 

0605.7: . i5 

LXIV. 

(1097) — Mense Septembri — Indict. VI. 

Odo Marchisius Sergio. monacho donat ecclesias sancti Phantini et sanctae. Cyriacae, cum facultate 

aedificandi ijidem monachorum domos. : 

[ XeyOOaov γεναμαῖνον πὰρ αἰμου orou μαρχησι 
xoi ἐπιδωδεν προς σε μωναχον σεργιὸν μιν σεπταὶν- 

υριω εἰς τὰς ια! ιγδικτίωνος ς΄ 

Ἐπιδὶ εβρὸν σε ανδρα πιστὸν και Φρονιμόν wa. και 
ἐν ταις TOU ϑεου οδις περι πόλεως υογατου" ἀγγέλι- 

XO σχιματι ευκλεϊζομενὸς χατα, τὼν ἀποστωλον σχυ- 
Aov τὸν λεέγωντα Tig ἀγαπωσὴν τῶν eov πάντα 

συνέργι εἰς αγαδον αγλαοφεγγῦς περιεπὸν xoa ama, α- 
πλὸς πασὰν ἀρετὴν αγαϑὴν ἐν σι ὦ Φιλαγαϑος sos 
εδορισατο YOU ΤῈ X04 πραξὴ xo ϑαιορία og ἐντέταλται 

ἐν τοῖς τοῦ ευαγγέλου λογις πυὴν τ! καὶ διδασκειν 

σιλλιυδὴν δὰ μιτὴν ἐν cl τὰ πάντα πεπληρονται" 

καὶ δαιον ἐστὴν τοὺς τὶς ἐγχχησιας τροῷ,μοῦς ἐπα- 
γριπγῖν καὶ Φιλατγην αγεπιμὶκτὸν' πασις ἀχάϑαρτου ε- 

T Sigillum factum a me Odone Marchisio et tradi- 

tum tibi monacho Sergio, mense septembri, die XI, 

indictione VI. 

Cum exploratum mihi sit te esse virum fidelem ac 
prudentem, et in viis domini in ambitu civitatis Bo- 

nati monastica vita celebrari, secundum Apostolum 
Paulum, qui diserte ait: Diligentibus Deum omnia 

cooperantur in bonum; et uno verbo cum omnem 

eximiam virtutem tibi Deus bonis amicus elargitus 

fuerit, ut mente, actionibus et disciplina, quemad- 

modum praescriptum est in sermonibus evangelicis, 

opereris et sacras ad populum conciones habeas; in 

universum cum omnia in te sint perfecta , et cum 
oporleat pro ecclesiae alummis advigilare , eosque 

———— H— 
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wivX$ οπὸς ὑλασταννον κατα 910v αξηὰ ποληζορον α- 
ποδωσὶ τὼ κυρίω τον χαρπὸν τουτοις QUY τις UXYoLO TY 

OV εὐσεύων μοναχον ευρὸν σε ἐπαχολουϑουγτα τι TOU 
Sov ὑμὸν προνοια χαὶ τὶ πρχϊσυὶχ της ἀχραντου Seo- 
OXOU χαὶ Wrap You μαριας xot παγτων των ayiov 

καὶ ὑπὶρ παράχλησεος ἐτισιν xou τὸν ἐμὸν ἀρχοντων 
xui δουλευοντων" εγδιδομαι προς σε τὼν πανσεπτον 
γαον του οσιοὺ πατρος Ὑμὸν Φαντινου τοὺ σκηδοῦ και